
Od: Roztočil Lukáš, Mgr.
Komu:
Předmet: Poskytnutí informače podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informačím č.j. 13547/7.30/23
Datum: čtvrtek 4. kvetna 2023 13:02:00

Poskytnutí informace podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím
 
Vážený pane ,
 
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj obdržel dne 27. 4. 2023
prostrednictvím e-mailu Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona c. 106/1999 Sb.,
o svobodném prístupu k informacím, ve znení pozdejších predpisu (dále jen „zákon c.
106/1999 Sb.“). 
 
V žádosti o poskytnutí informace žádáte o poskytnutí informace, zda telefonní císlo
778 407 413 je pod správou Oblastního inspektorátu práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj,
poprípade požadujete sdelit jméno pána, který Vám z tohoto telefonního císla dne 27. 4. 2023
volal a vydával se za zamestnance Oblastního inspektorátu práce pro Ústecký kraj a
Liberecký kraj.
 
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj posoudil Vaši žádost a na
základe tohoto posouzení Vám sdeluje, že Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a
Liberecký kraj není zamestnavatelem, ale pouze vnitrní organizacní jednotkou Státního úradu
inspekce práce. V oblasti služebních vztahu státních zamestnancu a pracovneprávních vztahu
vystupuje Státní úrad inspekce práce jako zamestnavatel. Pracovníci vykonávající službu
nebo  práci  na  Oblastním  inspektorátu  práce  pro  Ústecký  kraj  a  Liberecký  kraj  jsou
zamestnanci Státního úradu inspekce práce.

Pokud jde tedy o Váš dotaz týkající se výše uvedeného telefonního císla, tak k tomuto Vám
sdelujeme, že toto telefonní císlo nebylo prideleno (jakožto služební ci pracovní telefonní
císlo) žádnému zamestnanci Státního úradu inspekce práce, který by vykonával službu na
Oblastním inspektorátu práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj.

 

S pozdravem

 
 
 
 
Mgr. Lukáš Roztočil
vedoučí oddelení právního
Oblastní inspektorát práče pro Ústečký kraj a Liberečký kraj
 

mailto:Lukas.Roztocil@suip.cz



